
 

 

Uchwała nr 43/22 

Senatu Uniwersytetu Gdańskiego  

z dnia 29 września 2022 roku 

 

w sprawie przyjęcia do Krajowego Centrum Informatyki Kwantowej Uniwersytetu 

Warszawskiego, Politechniki Wrocławskiej oraz Instytutu Informatyki Teoretycznej 

i Stosowanej Polskiej Akademii Nauk 

 

 

Na podstawie § 51 ust. 13 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 roku (ze 

zm.), w związku z § 5 Porozumienia w sprawie utworzenia Krajowego Centrum Informatyki 

Kwantowej w Gdańsku z dnia 19 czerwca 2007 rok – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Senat Uniwersytetu Gdańskiego pozytywnie opiniuje wniosek Politechniki Wrocławskiej, 

wniosek Uniwersytetu Warszawskiego oraz wniosek Instytutu Informatyki Teoretycznej 

i Stosowanej Polskiej Akademii Nauk o ich przyjęcie do współpracy w ramach Krajowego 

Centrum Informatyki Kwantowej w Gdańsku utworzonego zarządzeniem Rektora 

Uniwersytetu Gdańskiego nr 40/R/07 z dnia 29 czerwca 2007 roku (ze zm.). 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor Uniwersytetu Gdańskiego 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN 


